DEL CONTRATO", se acordó la prestación del servicio a partir del día 01 DE FEBRERO
DE 2022 al 31 DE DICIEMBRE DE 2022.

4. En la cláusula CUARTA de "EL CONTRATO" denominada "IMPORTE DE LOS
SERVICIOS PRESTADOS", "EL CIMAV" se compromete a pagar a "EL PRESTADOR DE
LOS SERVICIOS" la cantidad TOTAL de $176,000.00 (CIENTO SETENTA Y SEIS MIL
PESOS 00/100 M.N.), menos las retenciones de impuestos correspo�dientes, con!ra el
Comprobante Fiscal Digital (CFDI) con los requisitos fiscales vigentes. Articulo �5,_fracc1�n 

VI y VII de la Ley de Adquisiciones Arrendamientos y Servicios del Se�tor Publico, _ m1 ma